
CZK € CZK €
Kolouch 2 000 Kč 80
Laň 2 500 Kč 100
			do	110,00	CIC																	11 000 Kč 440 3 000 Kč 120 €
110,01	–	130    14 000 Kč 560 5 000 Kč 200 €
130,01	–	140      20 000 Kč 800
140,01	–	150        25 000 Kč 1 000
150,01	–	155        34 500 Kč 1 380
155,01	– 160      39 500 Kč 1 580 100% 100%
160,01	–	165        46 000 Kč 1 840
165,01	–	170        52 000 Kč 2 080 1 000 Kč 40 €

2 000 Kč 80 €
170,01	–	175        2 200 Kč 85
175,01	– 180        2 600 Kč 100 700 Kč 28 €
180,01	–	185        3 100 Kč 125 20 Kč 0,8 €
185,01	–	190       4 000 Kč 160 750 Kč 30 €
190,01	– 200                  5 000 Kč 200 2 500 Kč 100 €
200,01	–	210                6 000 Kč 240 1 000 Kč 40 €

210 +                        7 000 Kč 280 2 500 Kč 100 €
220 +                       9 000 Kč 360 0 Kč 0 €

10 000 Kč       400 €
1 000 Kč          40 €

100%

Rarity: cena individuální

Ceny jsou uváděny v CZK (EUR), přepočet podle aktuálního kurzu ČNB 
platného v den vyúčtování. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Preparace na místě vyvaření, vybělení

Příplatek za sobotu, neděli dni pracovního klidu a svátky
Dohledávka s lovecky upotřebytelným psem

do 500 m

Nabídka služeb
Zapůjčení zbraně/den

Použití služebního auta za 1km
Stažení kůže z krku

Stažení kůže k preparaci
Stažení kůže a hrubé rozbourání zvěře k odvozu Radějov 1.5.2023

Lovecký host je povinen doplatit u jelena do 160 CIC 5% bodový rozdíl,                                       nad 160 CIC 
7% bodový rozdíl

Postřelení Jelena
Postřelení Laň/Kolouch

Lov proti pokynu doprovodu

Oborník: tel: +420 702 000 893  
e-mail: obora-puste@uh.cz      www.resortradejov.cz

každý	další	celý	bod nad 500 m

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Ceník odlovu JELENÍ ZVĚŘE            

  Myslivecká sezóna 2023 / 2024          

                                                                                                       Platnost od 1.5.2023                                                                  OBORA Radějov     

Lov černé zvěře pro ubytované v resortu II. a III. věkové třídy je                           
v ceně ( nutno individuálně dohodnout ) 

Pokud lovec neodloví žádnou trofejovou zvěř bude účtován organizační 
poplatek 1 000 Kč - 40 EUR za 1 lovecký den a 0,8 EUR za 1 km.

Všeobecné podmínky k lovu

Pojištění lovce
Vyřízení loveckého lístku, pojištění - SK

Vyřízení loveckého lístku, pojištění - ostatní
Poplatky za lovecký doprovod

Doprovod / ranní nebo večerní vycházku 500 Kč 22 €

Ostatní služby

Každý lovecký host musí mít lov. lístek platný v ČR a poj. odpovědnosti za 
škody způsobené při výkonu práva myslivosti. Cena lovu bude účtována 
na základě platného ceníku u trofejové zvěře podle bodované hodnoty 
CIC. Hodnota trofejí je zjišťována v čerstvém stavu dle platného ceníku. 

Poplatek za preparaci obnáší cenu za vyvaření a jednoduché vybělení 
trofeje. Vyúčtování lovecké akce bude provedeno před odjezdem lovce. 


